АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.10. 2020 года  № 451
           г. Велиж

	О выделении денежных средств из резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»

	В соответствии с Положением «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2013 №261 (в ред. от 29.03.2016 №189), Администрация муниципального образования «Велижский район» рассмотрев ходатайство начальника отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» от 05.10.2020 г. №45
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Велижский район» (Е.А. Шпак)  выделить отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» на приобретение оконного блока ПВХ в кабинет художественного отделения здания  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Велижская детская школа искусств», расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, пл. Дзержинского д. 4 денежные средства в размере 19400,00 рублей (Девятнадцать тысяч четыреста рублей 00 копеек).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                  В.В. Самулеев

	Исполнитель:
Зам. начальника Велижского
Финансового управления
С.М. Миронова   _______________
«____» _____________ 2020 г.

	Визы:
Начальник Велижского
Финансового управления
Е.А. Шпак _____________
«___» ______________ 2020 г.

Главный специалист – юрист
С.В.Лукашевич _____________
«___» ______________ 2020 г.

Управляющий делами
Л.С.Васильева ______________
«___» ______________ 2020 г.

	Разослать: в дело, прокуратуру, Велижское Финансовое управление, юристу, отдел по культуре и спорту.